
                                                                 ZARZĄDZENIE  NR 174.2017   
                                                       WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 25 sierpnia 2017 roku

w sprawie  informacji z wykonania budżetu Gminy wraz z informacją o kształtowaniu się
wieloletniej prognozy finansowej oraz   planu finansowego  instytucji kultury 

za I półrocze 2017 roku

  Na  podstawie  art.  266  ust.  1  pkt  1,3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach
publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 935)  oraz
uchwały Nr XXXII/175/10  Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 czerwca 2010 roku w sprawie
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze
wraz  z  informacją   o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej   oraz  informacji  o
przebiegu  wykonania  planu  finansowego  samorządowych  instytucji  kultury,    zarządzam  co
następuje:

  § 1. 1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Szudziałowo za I półrocze 2017
roku zawierającą:

1) Plan i wykonanie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2) Plan i wykonanie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3) Wykonanie planu przychodów i rozchodów gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4) Informację opisowa dotyczącą wykonania dochodów i wydatków zgodnie z 
załącznikiem Nr 4.

5) Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 5.

2. Przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze 2017 roku.                                   

  § 2. Informacje, o których  mowa w  § 1  podlegają  przekazaniu  Radzie Gminy Szudziałowo    
oraz Regionalnej Izbie  Obrachunkowej w Białymstoku.                                 

         

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania.

 WÓJT

Tadeusz Tokarewicz


